- Cláusula de no repetición hacia Indexport Messe Frankfurt S.A. CUIT: 30-63888317-8, Instituto Argentino del
Petróleo y del Gas, CUIT: 30-53772400-1 y Espacio DUAM, CUIT: 30-69783883-6. 
- Cobertura por $40.500.000 (cuarenta mil quinientos millones de pesos) por muerte y/o invalidez y de $8.250.000
(ocho millones doscientos cincuenta mil pesos) para gastos médicos y/o farmacéuticos en caso de Seguro de
Accidentes Personales.

Quienes no cuenten con esta documentación, no podrán ingresar al Predio.

1.12.4. Contratación de Personal 
El personal que el Expositor designe para su stand deberá ser contratado por el propio Expositor, debiendo este